
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18» ПОСЕЛКА ФАЗАННЫЙ 

Кировского городского округа Ставропольского края 
357326,Ставропольский край, Кировский городской округ, поселок Фазанный, 

улица Рабочая, 4

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 год №

«О создании бракеражной комиссии»

В целях усиления контроля за организацией питания и улучшения качества 
готовой продукции в школьной столовой МКОУ «СОШ №18» п. Фазанный

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию для осуществления контроля качества 
готовой продукции в столовой МКОУ «СОШ №18» п. Фазанный в составе: 
Тищенко А.А.-классный руководитель 8 класса
Павловой Л.А. -ответственный за питание учащихся в школе 
Коломойцевой Ю.В. -заместитель директора по ВР
Греченюк Н.И. -заведующая столовой

2. Вменить в обязанности членов бракеражной комиссии осуществление 
ежедневного контроля за нормами и качеством питания, с последующей 
соответствующей записью в бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ответственную за 
питание Павлову Л.А.

Директор МКОУ «СО 
Фазанный

Крыш кин а


